
EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Operační program Životní prostředí

Dodatek č. 2
Smlouvy o dílo č. SMLDEU-43-30/2022, uzavřené 20.04.2022

Uzavřený podle § 2586 a násl zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění, který 
uzavřely:

Objednatel: Správa Krkonošského národního parku
se sídlem: Dobrovského 3, Vrchlabí 543 01
IČO: 00088455
DIČ: CZ00088455
bankovní spojení: 
zastoupená: PhDr. Robinem Bóhnischem, ředitelem
ve věcech plnění smlouvy: 

a
(dále jen objednatel)

Zhotovitel:
se sídlem/bytem: 
IČO/r.č.:
DIČ:

zastoupený:

Unipress spol. s r. o.
Svobodova 1431, 511 01 Turnov 
47282789 
CZ47282789

Davidem Svobodou, jednatelem 
ve věcech plnění smlouvy

(dále jen zhotovitel) 
(dále jen smluvní strany)

1. V souladu s článkem 8. Závěrečná ujednání, odst. III. smlouvy se smluvní strany shodly na změně 
článku 5. Cena, platební podmínky, odst. I. Objednatel změnil své požadavky na množství tisku 
uvedeného v Příloze č. 1 u položky č. 23 Brožura Geologie a geomorfologie Krkonoš a u položky č. 
24 Brožura Nejkrásnější výhledy na Krkonoše, a to z důvodu chybně předložených požadavků na 
množství tisku při samotném zadávání veřejné zakázky.
Jedná se o navýšení tisku z 1000 ks na 5000 ks u každé výše uvedené položky:

Poř.
č.

Položka Požadované
množství
tisku

Nabídková 
cena za
1ks

Nabídková cena za 
požad. počet kusů 
v Kč bez DPH

DPH Nabídková cena za 
požad. počet kusů 
v Kč včetně DPH

23 Brožura Geologie a 
qeomorfoloqie Krkonoš

tisk 5000 ks 13,00 Kč 65.000 Kč 6.500 Kč 71.500 Kč

24 Brožura Nejkrásnější
výhledy na Krkonoše

tisk 5000 ks 13,00 Kč 65.000 Kč 6.500 Kč 71.500 Kč

2. Původní celková cena díla ve znění Dodatku č. 1: 3.321.000,- Kč bez DPH; z toho DPH:360.810,- 
Kč; původní celková cena ve znění Dodatku č. 1 včetně DPH: 3.681.810,- Kč

Vícenáklady ve výši: 104.000,- Kč bez DPH

Nové znění Článku 5 Cena, platební podmínky, odst. I.:

Nová celková cena díla:
Z toho DPH:
Celková cena včetně DPH:

3.425.000,- Kč bez DPH
371.210,- Kč 

3.796.210,- Kč



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Operační program Životní prostředí

3. Vzhledem k časovému prodlení při předkládání podkladů objednatelem pro samotné tisky se 
smluvní strany dohodly, že realizace tisku u všech položek, kde je jako „předpokládaná realizace11 
uveden termín 1Q/2022 nebo 2Q/2022 (viz. Příloha č. 1 Smlouvy) proběhne až ve 4Q/2022.

U položky č. 26. kniha Květena Krkonoš (projekt Monitoring současného rozšíření květeny 
cévnatých rostlin Krkonoš, ev. č. CZ.05.4.27/0.0/0.0/15_009/0004592 proběhne realizace tisku 
nejpozději v 3Q/2023.

4. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny. Jedná se o změnu dle §222 odst. 5 zák. 
134/2016 Sb., v platném znění.

5. Tento dodatek č. 2 je uzavírán elektronicky.

6. Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění 
v registru smluv.

Ve Vrchlabí dne V Turnově, dne

Digitálně podepsal
PhDr. Robin PhDr. Robin 

Bóhnisch
Bohnisch Datum: 2022.06.08

13:58:07 +02'00'

David Digitálně podepsal 
David Svoboda

Svoboda Datum: 2022.06.08 
13:29:51 +02'00’

PhDr. Robin Bóhnisch 
ředitel
Správy KRNAP

David Svoboda 
jednatel
Unipress spol. s r. o.


		2022-06-08T14:12:39+0200
	Kateřina Kynčlová




